

Årsredovisning för
Bårhult 9E Lokal AB

559370-1492

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Krzysztof Bialek
Styrelseledamot

2025-06-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bårhult 9E Lokal AB, 559370-1492, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger, förvaltar och utvecklar fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett dotterbolag till KrissAn Plattsättning AB, 559152-2569.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | Belopp i Tkr 2022 |
|-----------------------------------|------|------|----------------------|
| Nettoomsättning | 74 | | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -54 | -11 | -2 |
| Soliditet % | 3,5 | 3,1 | 3,1 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då 2024 är första året med verksamhet i bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -1 900 | 91 |
| Balanseras i ny räkning | | 91 | -91 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 60 000 | |
| Årets resultat | | | -53 884 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 58 191 | -53 884 |

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till: 60 000.

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|--------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 58 191 |
| Årets resultat | -53 884 |
| Summa | 4 307 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 4 307 |
| Summa | 4 307 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 74 185 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 74 185 | 0 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -60 601 | -11 209 |
| Summa rörelsekostnader | | -60 601 | -11 209 |
| Rörelseresultat | | 13 584 | -11 209 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 35 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -67 503 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -67 468 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -53 884 | -11 209 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 0 | 11 300 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 11 300 |
| Resultat före skatt | | -53 884 | 91 |
| Årets resultat | | -53 884 | 91 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 2 | 1 503 577 | 1 276 165 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 503 577 | 1 276 165 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 503 577 | 1 276 165 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 32 600 | 11 300 |
| Övriga fordringar | | 3 | 281 890 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 3 300 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 32 603 | 296 490 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 2 453 | 752 |
| Summa kassa och bank | | 2 453 | 752 |
| Summa omsättningstillgångar | | 35 056 | 297 242 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 538 633 | 1 573 407 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 58 191 | -1 900 |
| Årets resultat | | -53 884 | 91 |
| Summa fritt eget kapital | | 4 307 | -1 809 |
| Summa eget kapital | | 54 307 | 48 191 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 3 | 1 159 580 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 159 580 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 63 252 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 344 | 0 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 1 522 076 |
| Skatteskulder | | 5 620 | 2 810 |
| Övriga skulder | | 4 613 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 250 917 | 330 |
| Summa kortfristiga skulder | | 324 746 | 1 525 216 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 538 633 | 1 573 407 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|----------------------|-----------|
| Byggnader | 50 |

Not 2 Byggnader och mark

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 276 165 | 1 269 385 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 227 412 | 6 780 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 503 577 | 1 276 165 |
| Redovisat värde | 1 503 577 | 1 276 165 |

Not 3 Långfristiga skulder

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 906 572 | |

Not 4 Ställda säkerheter

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Fastighetsinteckningar | 1 265 000 | |
| Summa ställda säkerheter | 1 265 000 | |

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

| <i>Nuvarande namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|--------------------------|---------------|-------------|
| KrissAn Plattsättning AB | 559152-2569 | Bollebygd |

Underskrifter

Bollebygd

Krzysztof Bialek

2025-05-28

Krzysztof Bialek
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Andreas Bröjer Ryberg

Andreas Bröjer Ryberg
Auktoriserad revisor
